Do Objeto: Prestação de serviços especializados em auditoria atuarial.

2. DA AUTORIZAÇÃO DA CONTRATAÇÃO

2.1. Contratada: Wedan Consultoria e Assessoria Atuarial Ltda., inscrita sob o CNPJ. nº 20.204.743/0001-90.

2.2. Valor Global da Contratação: R$ 17.000,00 (dezessete mil reais).

2.3. Considerando as informações contidas nos autos, o ateste da disponibilidade orçamentária, por meio do Certificado de Disponibilidade Orçamentária nº
1506/2025 (0257201), emitido pela Gerência de Orçamento Contabilidade e Tesouraria, as justificativas apresentadas no Projeto Básico e estando o processo instruído